ATO CONVOCATÓRIO Nº 009/2013

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DO

PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO (PMSB)

NOTIFICAÇÃO / COMUNICAÇÃO

A Comissão Específica de Avaliação e Julgamento instituída pela Portaria ABHA Nº 001/2014

para a condução do Ato Convocatório 009/2013, no uso de suas atribuições legais e

considerando a interposição de recurso referente a Fase 3 “Proposta de Preço”, COMUNICA

aos demais participantes o direito de impugnação e/ou contrarrazão no prazo máximo de 5

(cinco) dias úteis, iniciando no dia 25 de março de 2014 e encerrando no dia 31 de março de

2014.

Ficam mantidas as demais decisões proferidas pela Comissão.

Araguari - MG, 24 de março de 2014.

ORIGINAL ASSINADO
Helder Antunes Pereira

Presidente da Comissão Específica de Avaliação e Julgamento